
1 Mi

2 Do Präzi/ Kombi

3 Fr Tag der dt. Einheit

4 Sa

5 So SSCW Oktoberfest

SSCW Oktoberfest

6 Mo

7 Di

8 Mi

9 Do Mehrdistanz

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do Speedschießen

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo

21 Di

22 Mi

23 Do Einführung in disziplin Fallscheibe

24 Fr

25 Sa Klappfall

Klappfall

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do Mehrdistanz Kurzwaffe / Flinte

31 Fr Reformationstag

kein Training

Regularer Trainingstag

Sonderveranstaltung 

freies Training Kurzwaffe

freies Training Langwaffe

,,Disziplin" Kurzwaffe Training nur Disziplin 

,,Disziplin" Langwaffe Training nur Disziplin

BB Termin Bedürfnisbeantragung

VS Termin Vorstandssitzung 

Schiessanlage Geschlossen

Trainingsplan SSC Wallenhorst

Oktober 2025


